I Vescovi filippini vengono, infine, invitati a valutare l’opportunità di 
un loro eventuale pubblico pronunciamento al riguardo.

víCtor manuel Card. FernánDez

Prefetto

Ex Audientia Die 13-11-2023 
Franciscus
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DICASTERIUM   
PRO  ECCLESIIS  ORIENTALIBUS  

I.

ERECTIO ECCLESIARUM

Consulta Sede Apostolica, ad normam Codicis Canonum Ecclesiarum Orien-

talium, Synodi Episcoporum sequentes Circumscriptionum erectiones rite per-

agerunt, nempe:

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Alexandrinae Coptorum

die 23 Septembris 2022. — Eparchiam Cusanam, suffraganeam eparchiae 

patriarchalis Alexandrinae Coptorum.

II.

PROVISIO ECCLESIARUM

Sanctissimus Dominus Franciscus PP., ad normam Codicis Canonum 

Ecclesiarum Orientalium, assensum dedit, ut Episcopi nominarentur, qui 

sequuntur:

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Alexandrinae Coptorum

die 23 Septembris 2022. — Cathedrali Ecclesiae Lycopolitanae Exc.mus 

P.D. Daniel Lofty Kella, hactenus Episcopus Ismailiensis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Antiochenae Syrorum

die 12 Maii 2022.

— Archiepiscopali Ecclesiae Hassakensi et Nisibenae Syrorum R.D. 

Chorepiscopus Iosephus Abdel-Jalil Chami;
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— Episcopali Ecclesiae Cahirensi Syrorum R.D. Chorepiscopus Elias 
Iosephus Warde, qui nominatus est Vicarius Patriarchalis in Sudania et in 
Sudania Meridionali;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Amidenae Syrorum R.D. Iulius Boutros, 

qui nominatus est Episcopus Curiae Patriarchalis Antiochenae Syrorum.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Antiochenae Graecorum Melkitarum

die 25 Iunii 2022. — Titulari Episcopali Ecclesiae Tarsensi Graecorum 

Melkitarum R.D. Ioannes-Maria Chami, e clero archieparchiae Berytensis, qui 

constitutus est Episcopus Auxiliaris patriarchatus Antiocheni Graecorum 

Melkitarum et Vicarius Patriarchalis in Aegypto, in Sudania et in Sudania 

Meridionali.

die 20 Augusti 2022. — Episcopali Ecclesiae Tyrensi Graecorum Mel-

kitarum R.P. Georgius Iskandar, B.S., hactenus Superior Coenobii Sancti 

Eliae in Zahle.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Bagdathensis Chaldaeorum

die 8 Octobris 2022.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Sertensi Chaldaeorum Exc.mus P.D. Mikha 

Pola Maqdassi, hactenus Episcopus Alquoshensis Chaldaeorum, qui constitutus 

est Episcopus Auxiliaris patriarchatus Bagdathensis Chaldaeorum;

— Episcopali Ecclesiae Alquoshensi Chaldaeorum Exc.mus P.D. Thabet Habib 

Iosephus Al Mekko, hactenus Episcopus Coadiutor eiusdem eparchiae.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ciliciae Armenorum

die 20 Augusti 2022. — Episcopali Ecclesiae Kamechliensi Armenorum 

R.D. Antranig Ayvazian, e clero eiusdem eparchiae.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Ucrainae

die 19 Septembris 2022. — Titulari Episcopali Ecclesiae Stephaniacensi  

R.D. Maximus Ryabukha, S.D.B., qui constitutus est Episcopus Auxiliaris exar-

chatus archiepiscopalis in Donetsk.
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die 3 Novembris 2022. — Titulari Episcopali Ecclesiae Cuiculitanae R.D. 

Andrea Khimyak, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris archieparchiae 

Metropolitanae Maioris Kioviensis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Syro-Malabarensis

die 15 Ianuarii 2022.

— Metropolitanae Ecclesiae Tellicherriensi Exc.mus P.D. Iosephus Pam-

plany, hactenus Episcopus Auxiliaris eiusdem archieparchiae;

— Episcopali Ecclesiae Palghatensi Exc.mus P.D. Petrus Kochupuruckal, 

hactenus Episcopus Auxiliaris eiusdem eparchiae.

die 25 Augusti 2022.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Numlulitanae R.D. Alexander Tharaman-

galam, e clero archieparchiae Tellicherriensis, qui constitutus est Episcopus 

Auxiliaris eparchiae Manantoddiensis;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Bencennensi R.D. Iosephus Kollampa-

rambil, e clero eparchiae Palaiensis, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris 

eparchiae Shamshabadensis;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Mibiarcensi R.D. Thomas Padiyath, e 

clero archieparchiae Changanacherrensis, qui constitutus est Episcopus Au-

xiliaris eparchiae Shamshabadensis.

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Syro-Malankarensis

die 7 Maii 2022.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Canathenae R.D. Chorepiscopus Matthaeus 

Manakkarakavil, qui constitutus est Episcopus Auxiliaris archieparchiae Metro-

politanae Maioris Trivandrensis Syrorum Malankarensium;

— Titulari Episcopali Ecclesiae Barcusenae R.D. Antonius Kakkanatt, 

qui constitutus est Episcopus Curiae Archiepiscopalis Maioris Trivandrensis 

Syrorum Malankarensium.
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DICASTERIUM  DE  CAUSIS  SANCTORUM  

NOVARIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Margaritae Mariae Guaini (in sae-

culo: Alexiae Antoniae), Fundatricis Sororum Missionariarum a Iesu Aeterno 

Sacerdote (1902-1994)

DECRETO SULLE VIRTÙ EROICHE

« Dio, nostro Salvatore, vuole che tutti gli uomini siano salvati » (cfr  

1 Tm 2, 3-4).

Queste parole dell’apostolo Paolo riassumono bene lo scopo cui la Serva 

di Dio Margherita Maria Guaini (al secolo: Alice Antonia) orientò la sua